
                             

 

 
    2021 年 10 月 15 日 

ステッドラー日本株式会社  

東京都千代田区岩本町１-６-３ 〒101-0032 

TEL:03-5835-2811/FAX:03-5835-2823 

 

 
      

FIMO 製品群の長期欠品に関するお詫び 

 

拝啓 時下ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は特段のお引き立てにあずかり、厚くお礼を申し上げます。 

 

さて、このたびは弊社 FIMO 製品群の長期欠品に関しまして、大変なご迷惑をおかけしており 

ますこと、心よりお詫び申し上げます。 

 

新型コロナウィルスの影響により原材料の入庫が滞り、ドイツ工場の製造が予定通り進んでおら

ず、国内入荷が大幅に遅れている状況でございます。  

11 月初旬を目途に、準備が整いました商品から随時出荷を予定しておりますので、もうしばら

くお待ちくださいませ。 

 

クレイリングの流行やラジオ番組でのご紹介等により、お問合せをいただく機会が増えている

にもかかわらず、この様な状況となり誠に申し訳ございません。 

 

ご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りたく、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 


